CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Federal SUBTENENTE GONZAGA (PDT/MG)

COMISSÃO MISTA DA MEDIDA PROVISÓRIA N. 870, DE 2019

REQUERIMENTO Nº             , DE 2019

(Do Deputado Subtenente Gonzaga)

Requer a retirada da Emenda n. 129, à

Medida Provisória n. 870, de 2019.

Exmo. Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a retirada da emenda n. 129, de

minha autoria, à Medida Provisória n. 870, de 2019.

Sala das Comissões, em              de                             de 2019.

Dep. Subtenente Gonzaga

PDT/MG

C
D

/
1

9
1

3
7

.
4

1
2

7
8

-
7

6